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Masalan monitoimikentän virkistysaluesuun-

nitelmasta tehdyt muistutukset: 
Muistutukset Drno: 294/2024 

 

Seuraava katusuunnitelmaehdotus pidettiin yleisesti nähtävänä 10.-24.2.2025 välisen ajan. Suunnitelma-

ehdotukset ovat katsottavissa Kirkkonummen kunnantalon palvelupisteessä, kunnan kirjastoissa sekä 

kunnan nettisivuilla. 

 

Masalan urheilupuisto asemakaava-alue, koskien seuraavaa virkistysaluetta: 

 

- Masalan monitoimikenttä 

 

Muistutuksia tuli yksi (1).  

 

Muistutus: 

 

Onhan Masalan monitoimikentän pesäpallorajojen suunittelussa huomioitu riittävät varoalueet viereiseen 

lasten leikkipaikkaan sekä läheisyydessä sijaitseviin asuintaloihin. Nähtävillä olevassa ehdotuksessa mai-

nitaan aidan korkeudeksi 2m, jonka näkisin olevan verrattain matala pesäpallokentän aidan korkeudeksi. 

 

Toinen kommenttini liittyy siihen, että millä perusteella kyseisen kentän rajat ovat valikoituneet pesäpal-

loon eivätkä esim. jalkapalloon?  

 

Lisäksi toisin esiin, että kunnan jalkapalloseurat (FCK ja FC Wild sekä aikaisemmin ennen 

yhdistymistä Kyif ja ACK) ovat jo vuosia pyytäneet Kirkkonummelle täysipitkää tekonurmipohjaista 

jalkapallokenttää. Onko tästä ollut kyseisen monitoimikentän valmistelussa erillisiä puheenvuoroja? 

 

Vastine:  

http://www.kirkkonummi.fi/
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Masalan monitoimikentän suunnittelun tavoitteena on ollut suunnitella nykyisen, huonokuntoisen luonnon 

nurmikentän tilalle monitoimikenttä, joka mahdollistaa ympärivuotisen ja monipuolisemman käytön. Talvi-

sin monitoimikenttä jäädytetään luistelukentäksi. Framin lähiliikuntapaikalle jäädytetään edelleen myös 

luistelukaukalo.  

 

Monitoimikentän suunnittelussa on huomioitu paikallisen jalkapalloseuran toive siitä, että heidän nykyiselle 

tekonurmikentällensä ei tarvitsisi talvisin jäädyttää luistelukenttää, vaan kenttä olisi kokonaan seuran käy-

tettävissä.  

 

Monitoimikentälle on suunniteltu pesäpallokenttä naisten kentän mitoituksella, ja kenttä on suhteutettu 

koko alueen kokoon, ottaen huomioon riittävät varoalueet turvallisuuden takaamiseksi. Kentän päissä 

(Bjönsinpolun puoleinen ja sitä vastapäätä) on 2 m kolmilanka aidan lisäksi 2 m korkea palloverkko (kor-

keus yhteensä 4 m).  

 

Monitoimikenttä tulee palvelemaan entistä monipuolisemmin niin koulujen liikunnan opetusta kuin myös 

alueen asukkaita. Vapaasti kaikkien käytettävissä oleva kenttä edistää liikkumista ja terveyttä tarjoamalla 

mahdollisuuden monenlaisiin liikuntamuotoihin ympäri vuoden. 

 

 

 

http://www.kirkkonummi.fi/

